ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ГАЗОВОГО ДУХОВОГО ШКАФА
С ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ГРИЛЕМ
MOGS703B2 / MOGS703W
MOGS703xx
Ver.01
БЛАГОДАРИМ ВАС

70 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 70 ЛИТРОВ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
G - GAS – ГАЗОВЫЙ
O - OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
-7-
S – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
B2 – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
ЧЕРНАЯ ФУРНИТУРА
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
ФУРНИТУРА НЕРЖ. СТАЛЬ
-7-www.maunfeld.ru
-8-www.maunfeld.ru
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ
MOGS703B2 /
MOGS703W /
MOGS703xx
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Газовый